CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO

RESOLUÇÃO Nº 117/2015

                O CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO
DO  ESTADO  DA BAHIA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  reunido  em  Sessão
Ordinária, realizada no dia 15 de setembro do corrente ano, RESOLVEU, por maioria,
REJEITAR a  proposta  de  Resolução  atinente  à  prescrição,  ocorrida  no  curso  de
Procedimento  Administrativo,  apresentada  pelo  Procurador  de  Justiça  Julio  Cezar
Lemos Travessa, nos termos do voto do Conselheiro Marco Antônio Chaves da Silva.

SALA DE SESSÕES, 15 de setembro de 2015.

SARA MANDRA MORAES RUSCIOLELLI SOUZA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

Presidente do Conselho Superior do Ministério Público em exercício

FRANKLIN OURIVES DIAS DA SILVA
Corregedor-Geral do Ministério Público

Conselheiros: Zuval Gonçalves Ferreira; João Paulo Cardoso de Oliveira;  Adivaldo
Guimarães Cidade; Marcia Regina dos Santos Virgens;  Julio Cezar Lemos Travessa;
Marco  Antonio  Chaves  da  Silva,  Aurisvaldo  Melo  Sampaio  e  Ricardo
Regis Dourado.///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////